АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙÖНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	« 05 » октября  2020 г
 г. Печора,  Республика Коми

	                                №  898

Об утверждении проекта межевания территории, застроенной многоквартирными жилыми домами №№ 1А, 1Б, 1В по Печорскому проспекту в границах красных линий Печорский проспект в г. Печора Республики Коми
Руководствуясь ст.: 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протокола публичных слушаний от 30 сентября 2020 г., с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 30 сентября 2020 г., в соответствии с муниципальным контрактам № 174-F/2020 от 24.07.2020, заключенным между комитетом по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора» и ООО «Гео-Эксперт»
  администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории, застроенной многоквартирными  жилыми домами №№ 1А, 1Б, 1В по Печорскому проспекту в границах красных линий Печорский проспект в городе Печора Республики Коми.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в течение десяти дней со дня утверждения и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора» в разделе «Публичные слушания».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы муниципального района –

руководителя администрации                                                                          В.А. Серов